当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

平成29年06月 02日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 )

「
高値 |~雨覆

~丁
磯植

1 量目
地   (単位 )産

Y30021ニ ガ (生竹 ) 33,032 972 4861       11 島内       84kg

17001キ ャベツ 3,996 島内    9山
1900 ねぎ 7 963 2161      65 島内    7kg

368001ら つきょう 19,988 432 島内    72kg
343301長 なす 3 島内   113本
34400 1 トマ ト 3.564 3561      356 島内    10kg
34100 胡瓜 2.495 3 3 島内    410本
34140十 四葉胡瓜      | 4 27 島内   120本
342001南 瓜 5,400 216 2161     216 島内    25kg
351001い んげん 4 1,539 486 島内    4kg
362001馬鈴薯 115 8,651 島内    ‐115kg

36600 たまねぎ 4.104 島 内        60kg
347801味来 とうもろこし 59,557 島内    529本
34800 13く ら 8 9,072 113 島内    80ネ ッ ト

37520 赤 じそ 9 6,480 216      216 島内   30東
494701パ ッシ ョン フル ー ツ 5 5,184 島内    48個
Z10111ス プレー菊 12,096 島内   360本
Zl150 1し |ゴ 11 島内    lo東
301001だ いこん 2L 1,836 鹿児島  150本
303001人参 L 7,020 1,404 1,4041    1,404 長崎    5ケ ース

303001人参 L 8,640 熊本    10ケ ース

311001白菜 2,268 宮崎    6ケ ース

312001山 東菜 2,052 2,052 2,052    2,052 鹿児島   1ケ ース

335001サ ラダ菜 L 2 5 5 福岡   24袋
338101青梗菜 4 1.512 1,512 1, l, 鹿児島   1ケ ース

33810 青梗菜 4 鹿児島   20袋
37440 かいわれ 2 896 896 896 896 鹿児島   1ケ ース

Y30721ベ ビー リーフ 3 1,647 貪ξ冽ド        30,尊
Y50051名水美人 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    ■ケース

326001春菊 432 福岡    20袋
317001キ ャベ ツ 324 鹿児島   3ケ ース

Y30551レ ッ ドキャベ ッ 7 227 11 鹿児島  114個
318001ほ うれん草 4 2,430 福岡    20袋
31900 ね ぎ L 2, 376 1081      108 鹿児島  120東 (500g)

31930 こねぎ 972 221 大分    160袋
32800 に ら S 3 宮崎    130東
34300 なす 3L 7.560 1,620 1,0801    1,080 熊本    7ケ ース

34460 ミニとまと M 5 3,154 鹿児島  124パ ック

341001胡瓜 1,944 756 3241      108 宮崎    6ケ ース

34100 胡瓜 B 鹿児島   6袋
34500 ピーマ ン M  I 1,296 鹿児島  160袋

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

百石
~¬

 中値
~1

安値 産 地
量 目
(単位 )

34520 赤 ピーマン L 2 324 鹿児島 1ケ ース

345711パ プ リカ (赤 ) 2 1.188 韓国 10イ固

345721パ プリカ (黄 ) 2 929 韓国 10個

1 36600 たまねぎ /1 1,944 佐 賀 8ネ ット

Y3027 レッドたまねぎ 1,620 北海道   130kg
372001し ょうが 2L 8 3,024 1,620 1,6201    1,404 中国    2ケ ース

1 33400 レタス 6 1,296 1,296 1,296 1,296 長崎    1ケ ース

1 33400 レタス 3,888 大分    136個
334101サ ニー レタス L 3 福 岡 15個

1 38100 生 しいたけ 8 2.592 宮崎 80ンペツク

1 34980 へちま 7 1,366 鹿児島 23フト

31310 みず菜 12 648 11 ll 福 岡 60,ミ

315001小 松莱 3,294 福 岡 75'撻

1 31500 小松菜 4 1,512 1,512 1, 1, 鹿児島 1ケ ース

32500 みつば 2 大分 20ラk

375601お おば 1 4,536 432 378 大分 12ハ ック

1385211ぶ なしめじ茸 6 3,240 11 福岡    60袋
I Y4008 ハウスみかん 9 8, 佐賀   130パ ック

Y4005 オ レンジ 8,964 8,964 8,9641   8,964 アメリカ  1ケ ース

423201ジ ョナゴール ド 5,616 5,616 5,6161    5,616 青森 1ケ ース

148000'すいか S 10,368 1,080 熊本 12個

1 49100 バナナ 132 27,918 3,888 2,4301   2,160 フィリピン 11ケース

49300 キウィフルーツ 6,264 3,132 3, 132 3,132 一ジ一
ド

ユ
ン

｝〓
フ

2ケース

1494201ア ボガ ド 5 1,728 1,728 1,728 1.728 メキシコ 1ケ ース

I Y4007 1ゴ ールデンキウイ 6,912 3,456 3,4561    3,456 ニュージー
ラン ド

2ケ ース

合計          1  1,746 336,513

2/2